[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1059 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de um poste de iluminação pública em frente à casa da Dona Kika, no bairro Vale do Sol.

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessária a continuação da instalação de um poste de iluminação pública no trecho indicado, de forma a atender os anseios da população, pois sua falta está causando muitos transtornos e riscos aos moradores do local.

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de agosto de 2018
)